
Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

279 Ordinário 05/08/2021 42
04.164.758/0001-16GRANVIA AUTO PECAS LTDA-ME

R$5.290,00520000556/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da Oficina da   Companhia.  Processo administrativo 520000556/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata    Linha de pacto   028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

280 Ordinário 05/08/2021 42
33.811.435/0001-75UFORT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE

R$1.200,00520000556/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da Oficina da   Companhia.  Processo administrativo 520000556/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata    Linha de pacto   028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

281 Ordinário 05/08/2021 42
10.976.771/0001-72IMPERIO DIESEL AUTO-PECAS E COMERCIO

R$610,00520000556/21/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da Oficina da   Companhia.  Processo administrativo 520000556/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata    Linha de pacto   028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

282 Ordinário 05/08/2021 42
10.976.771/0001-72IMPERIO DIESEL AUTO-PECAS E COMERCIO

R$5.950,00520000556/21/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da Oficina da   Companhia.  Processo administrativo 520000556/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata    Linha de pacto   028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

283 Global 05/08/2021 42
04.993.281/0001-81METALMODULOS INDUSTRIA DE MODU

R$29.816,00520000543/21
Credor CNPJ/CPF Credor

302/2019

Histórico Contrato ns 11/19 - T.A. ns 02/21 - Locacao de conteineres conjugados, para os meses de Setembro a Dezembro com valor mensal de R$ 6.498,40 e total de R$ 51.987,20.   Processo administrativo
520000543/2021  Dispensa de Licitacao  Contrato e-cidade ns 8070

61 4 122 145 24191 33903900 10011 NÃO

284 Global 05/08/2021 42
24.848.623/0001-87PHB TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA

R$7.490,00520000434/21
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Contratacao de empresa para manutencao da central PABX telefonia fixa  Processo administrativo 520000434/2021  Dispensa de Licitacao  7) Outros casos nao especificados  O contrato sera assinado apos

o empenho.    Linha de pacto  025-CLIN

61 4 122 145 24191 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

285 Ordinário 09/08/2021 42
33.811.435/0001-75UFORT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE

R$5.090,00520000602/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais hidraulicos imprescindiveis para servico de manutencao das instalacoes hidrossanitarias da Cia.  Processo administrativo 520000602/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com

entrega imediata e integral    Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

286 Ordinário 09/08/2021 42
33.811.435/0001-75UFORT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE

R$2.664,00520000602/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais hidraulicos imprescindiveis para servico de manutencao das instalacoes hidrossanitarias da Cia.  Processo administrativo 520000602/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com

entrega imediata e integral    Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

287 Ordinário 09/08/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$2.561,60520000602/21/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais hidraulicos imprescindiveis para servico de manutencao das instalacoes hidrossanitarias da Cia.  Processo administrativo 520000602/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com

entrega imediata e integral    Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

288 Ordinário 09/08/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$232,00520000602/21/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais hidraulicos imprescindiveis para servico de manutencao das instalacoes hidrossanitarias da Cia.  Processo administrativo 520000602/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com

entrega imediata e integral    Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

289 Global 11/08/2021 42
07.973.341/0001-92NBT INFRA CONSULTORIA EM INFRA

R$4.150,00
Credor CNPJ/CPF Credor

10/2020

Histórico Contrato n.s 09/20 - Consultoria em Tecnologia e seguranca da informacao para julho de 2021 com o valor mensal de R$ 4.150,00.   Processo administrativo 520000509/2020  Dispensa de Licitacao  Contrato
e-cidade n. 10448    Linha do Pacto 024-CLIN

61 4 122 145 24191 33903900 10011 NÃO

290 Ordinário 11/08/2021 42
43.217.850/0001-59IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBL

R$5.748,00520000628/21
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Renovacao da assinatura do boletim IOB - informacoes objetivas  trabalhistas, contabeis e tributarias.  Processo administrativo 520000628/2021  Carta contrato nota de empenho de despesa, autorizacao de

compra ou ordem de execucao de servico (art. 62 da Le

61 4 122 145 24191 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

291 Ordinário 11/08/2021 42
02.539.463/0001-51MAO NA MASSA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTD

R$687,50520000570/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

292 Ordinário 11/08/2021 42
02.539.463/0001-51MAO NA MASSA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTD

R$616,00520000570/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

293 Ordinário 11/08/2021 42
06.024.287/0001-76LITORAL NITEROIENSE TINTAS LTD

R$4.524,75520000570/21/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

294 Ordinário 11/08/2021 42
06.024.287/0001-76LITORAL NITEROIENSE TINTAS LTD

R$28,60520000570/21/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

295 Ordinário 11/08/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$367,68520000570/21/5
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

296 Ordinário 11/08/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$8.387,89520000570/21/6
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico AQUISICAO DE MATERIAIS DE PINTURA    Processo  520000570/2021    Dispensa de licitacao    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha de pacto

019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

297 Ordinário 13/08/2021 42
04.927.210/0001-80MARIA PAULA COMERCIO DE TINTAS

R$396,00520000650/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao das padiolas utilizadas nos servicos de limpeza de praias e encostas.  Processo administrativo 520000650/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

298 Ordinário 13/08/2021 42
33.811.435/0001-75UFORT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE

R$9.534,00520000650/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao das padiolas utilizadas nos servicos de limpeza de praias e encostas.  Processo administrativo 520000650/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

299 Ordinário 13/08/2021 42
41.244.683/0001-00NOSSA SRA DA PENHA MADEIRAS E

R$140,00520000650/21/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao das padiolas utilizadas nos servicos de limpeza de praias e encostas.  Processo administrativo 520000650/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

300 Ordinário 13/08/2021 42
41.244.683/0001-00NOSSA SRA DA PENHA MADEIRAS E

R$2.494,80520000650/21/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao das padiolas utilizadas nos servicos de limpeza de praias e encostas.  Processo administrativo 520000650/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata

e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

301 Ordinário 13/08/2021 42
37.479.974/0001-00BIANCA LEMOS DOS SANTOS 10592735788

R$1.776,00520000658/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de fita de sinalizacao e spray tipo Jet para projeto CLIN.  Processo administrativo 520000658/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura

(art. 61 da Lei 8666/93)    Linha do Pacto  017-

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

302 Ordinário 13/08/2021 42
37.479.974/0001-00BIANCA LEMOS DOS SANTOS 10592735788

R$318,00520000658/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de fita de sinalizacao e spray tipo Jet para projeto CLIN.  Processo administrativo 520000658/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura

(art. 61 da Lei 8666/93)    Linha do Pacto  017-

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

303 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$12.220,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

304 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
33.968.417/0001-00LCI COMERCIO DE MATERIAL DE CONS E SERV

R$5.510,20
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

305 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
40.833.540/0001-70LIMPINOX COMERCIO E EQUIPAMENT

R$2.074,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

306 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
40.833.540/0001-70LIMPINOX COMERCIO E EQUIPAMENT

R$34.442,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

307 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
40.833.540/0001-70LIMPINOX COMERCIO E EQUIPAMENT

R$6.680,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

308 Ordinário 17/08/2021 520/000490/2021 42
40.833.540/0001-70LIMPINOX COMERCIO E EQUIPAMENT

R$350,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para servicos de serralheria da oficina da Cia.    Processo  520000490/2021    Pregao     Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)

   Linha de Pacto  019-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

309 Global 18/08/2021 42
39.185.269/0001-25ECO EMPRESA DE CONSULTORIA E O

R$39.750,00
Credor CNPJ/CPF Credor

200/2019

Histórico Contrato ns 05/19 - TA n.s 01/20 - Relativo a prestacao de rede MPLS com 19 enlaces de julho a setembro de 2021, com valor mensal de R$ 13.250,00 e valor total de R$ 53.000,00.    Contrato e-cidade n.s
7381    Processo  520000920/2020    Dispensa de Licit

61 4 122 145 24191 33904000 10011 NÃO

310 Ordinário 18/08/2021 42
24.808.264/0001-34SIGMA COMERCIO DE MOVEIS PARA

R$9.876,00520000653/21
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de mesas e cadeiras  Processo administrativo 520000653/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)    Linha do

Pacto  012-CLIN

61 4 122 145 24191 44905200 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

311 Global 19/08/2021 42
03.506.307/0001-57TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

R$823.833,00
Credor CNPJ/CPF Credor

20/2021

Histórico Contratacao de empresa para gerenciamento de cartao magnetico para fornecimento de combustivel (Gasolina/etanol/Diesel) para frota da Cia.  Processo administrativo 520000418/2021  Ata de Registro de
preco - Carona    Linha de Pacto  005-CLIN    Nota Tecni

61 4 122 145 24191 33903900 10011 NÃO

312 Ordinário 20/08/2021 42
37.479.974/0001-00BIANCA LEMOS DOS SANTOS 10592735788

R$976,50520000533/21
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de controle remoto para condicionador de ar Split.    Compra com entrega imediata e integral nao resultando obrigacao futura (art. 61 da Lei 8666/93)     Processo 520000533/2021    Dispensa de

licitacao    Linha de pacto  012-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

313 Ordinário 26/08/2021 42
12.698.563/0001-84LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA-EP

R$3.548,00520000690/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material de limpeza para atendimento a Sede e Distritos.  Processo administrativo 520000690/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral    Linha de Pacto  047-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

314 Ordinário 26/08/2021 42
22.826.574/0001-56DISTRICENTER CENTRO DE DISTRIB

R$4.316,00520000690/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material de limpeza para atendimento a Sede e Distritos.  Processo administrativo 520000690/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral    Linha de Pacto  047-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

25/11/2021 10:17:28 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 08/2021
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

315 Ordinário 26/08/2021 42
22.826.574/0001-56DISTRICENTER CENTRO DE DISTRIB

R$870,40520000690/21/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material de limpeza para atendimento a Sede e Distritos.  Processo administrativo 520000690/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral    Linha de Pacto  047-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

316 Global 26/08/2021 42
15.175.604/0001-46LESTE RIO SERVICOS DE INFORMAT

R$6.154,92
Credor CNPJ/CPF Credor

3024/2018

Histórico Contrato ns 06/18 - T.A. ns 03/21 - Link de internet com 60 bits para os meses de Outubro a Dezembro de 2021 com o valor mensal de R$ 2.051,64 e total de R$ 6.154,92.  Processo administrativo
520000642/2021  Dispensa de Licitacao  Contrato e-cidade 5647

61 4 122 145 24191 33904000 10011 NÃO

317 Ordinário 26/08/2021 42
04.164.758/0001-16GRANVIA AUTO PECAS LTDA-ME

R$760,00520000674/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da oficina da Cia.  Processo administrativo 520000674/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral    Linha de Pacto  028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

318 Ordinário 26/08/2021 42
10.976.771/0001-72IMPERIO DIESEL AUTO-PECAS E COMERCIO

R$270,00520000674/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para manutencao dos veiculos da oficina da Cia.  Processo administrativo 520000674/2021  Dispensa de Licitacao  2) compra com entrega imediata e integral    Linha de Pacto  028-CLIN

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

319 Global 27/08/2021 42
00.360.305/0001-04CAIXA ECONOMICA FEDERAL

R$30.000,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Estimativa de despesa com o FGTS da folha de pagamento dos funcionarios da CLIN, para Agosto de 2021 - complemento.  Processo administrativo 520000002/2021  Nao aplicavel    Folha de pagamento

61 4 122 145 2955 31901300 10014 NÃO

320 Global 31/08/2021 42
014.271.737-10LEANDRO GAMA LESSA

R$110.000,00520/001.844/13
Credor CNPJ/CPF Credor

19/2016

Histórico Contrato n.s 17/13   Termo Aditivo n.s 07/21 - Locacao do imovel situado na Rua Jose Figueiredo ns 34, Centro, Niteroi/RJ  para os meses de Marco a Dezembro de 2021, com o valor mensal de R$11.000,00 e
total de R$ 110.000,00. Contrato e-cidade 1241    Pro

61 4 122 145 24191 33903600 10011 NÃO

Total Empenhado : R$ 1.191.703,84

25/11/2021 10:17:28 AM


